

Č. j.: MPSV-2017/210448 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce

Dotaz ze dne 11. 10. 2017

... Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluujeme požádat o následující informace:

1. Zaslal ŘO zadavateli nějaké připomínky k zadávací dokumentaci u první nebo druhé veřejné zakázky ve smyslu kapitoly 20.13.1 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce? V případě, že ano, žádáme o jejich zaslání.
2. Byly uplatněny sankce vůči SMOČR za porušení pravidel pro zadávání v souvislosti s první veřejnou zakázkou ve smyslu tabulky č. 18 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce? V případě, že ano, žádáme o sdělení výše takové sankce a její odůvodnění.

Odpověď

... Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 11. 10. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které jste požádal o odpověď na otázky související s dotačním projektem Svazu měst a obcí ČR s názvem: „**Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce**“, reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017:

1. Zaslal ŘO zadavateli nějaké připomínky k zadávací dokumentaci u první nebo druhé veřejné zakázky ve smyslu kapitoly 20.13.1 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce? V případě, že ano, žádáme o jejich zaslání.
V příloze Vám zasíláme požadované údaje.

2. Byly uplatněny sankce vůči SMOČR za porušení pravidel pro zadávání v souvislosti s první veřejnou zakázkou ve smyslu tabulky č. 18 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce? V případě, že ano, žádáme o sdělení výše takové sankce a její odůvodnění.

Žádné sankce uplatněny nebyly, a ani být uplatněny nemohly, protože příjemce podpory doposud nepředložil ŘO k úhradě žádné výdaje spojené s předmětnou veřejnou zakázkou. Navíc výběrové řízení ještě nebylo ukončeno (nedošlo k podpisu Smlouvy s dodavatelem ani věcnému plnění).

Přílohy